Galina reprezentanţi ai ofertantului SRL «OguzTransStroi» ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să executăm: «Lucrări de reparație 

capitala a drumurilor locale din com.Bozieni rl.Hîncești.»: pentru suma fără TVA de  683 519,43 

(sase sute optzeci si trei mii cinci sute nouasprezece lei,43 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea 

adăugată în cuantum de 136 703,88 ( o suta treizeci si sase mii sapte sute trei lei, 88 bani). 

Total suma cu TVA 820 223,31 (opt sute douazeci mii doua sute douazeci si trei lei,31 bani).  

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate 60 (sasezece) zile.